
Protokół nr 6/2025 

z posiedzenia Komisji do Spraw Zdrowia, Spraw Społecznych Turystyki  

i Bezpieczeństwa z dnia 20.02.2025 r. 

 

Posiedzenie otworzyła przewodnicząca Komisji Anna Łuka, która powitała radnych oraz 

zaproszonych gości. Po stwierdzeniu kworum rozpoczęła obrady Komisji. 

 Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad 

1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Sytuacja klubów sportowych, rozpoznanie potrzeb - spotkanie z przedstawicielami. 

3.  Sprawy różne. 

 

Ad.1 

Komisja przyjęła porządek obrad jednogłośnie. 

Ad.2 

Na posiedzenie Komisji przybyli:  pan Juliusz Terlecki  z Klubu Orzeł Wojcieszów oraz 

panowie – Marcin Sporny i Przemysław Rogal reprezentujący  Klub Budowlani. 

Pan Terlecki przedstawił sytuację Klubu Orzeł Wojcieszów. Poinformował o potrzebie 

remontu w budynku na stadionie miejskim, w tym szatni, toalet, zaplecza socjalnego, 

wymianie instalacji elektrycznej, hydrauliki. Są to potrzeby priorytetowe.  

W działalności Klubu nieocenioną rolę odgrywają sponsorzy i ich nieustająca pomoc.  Dzięki 

ich zaangażowaniu oraz społecznemu poświęceniu trenerów klub odnosi sukcesy, przyciąga 

młodych adeptów piłki nożnej. Obecnie klub liczy ponad 70 członków. 

Pod opieką klubu jest również boisko trawiaste przy szkole podstawowej, o które trzeba 

systematycznie dbać. 

Pan Marcin Sporny poparł potrzebę remontu szatni na stadionie miejskim. Klub Budowlani 

również użytkuje stadion. 

Pan Przemysław Rogal opowiedział o pracy trenera z najmłodszymi piłkarzami. Prowadzi on 

dwie drużyny, w których każdy zawodnik jest wyposażony w strój sportowy, plecak i piłkę. 

Przedstawiciele klubów podkreślali ogromne zaangażowanie i pracę trenerską. W obu 

klubach Orzeł Wojcieszów i Budowlani wynagrodzenia trenerów nie są pobierane  z budżetu 

Gminy, tylko pozyskiwane są zewnętrzne środki z rządowego programu „Klub”. 

Radna Jolanta Sałek zaproponowała, żeby podzielić zakres wykonywania prac na stadionie w 

taki sposób, żeby przy konkretnym określeniu kosztów i czasu realizacji można było etapami 

przystąpić do prac remontowych. 

Po wstępnych ustaleniach radni Piotr Dajcz, Jolanta Sałek i Maciej Widajewicz zostali 

oprowadzeni przez Juliusza Terleckiego po budynku klubowym. Radni zauważyli ogrom 

pracy włożony przez Zarząd -  odkopanie i położenie izolacji wschodniej ściany budynku, 

wykonanie drenażu, spięcie rur spustowych do kanalizacji burzowej, pomalowanie pokrycia 

dachowego i instalacja nowych rynien, docieplenie i pomalowanie ścian budynku, wymiana 

parapetów, remont balkonu, wymiana balustrad, remont schodów, wykonanie nowej posadzki 

przed szatniami, założenie klimatyzacji w budynku. 

Pilnych prac wymagają przestarzałe instalacje elektryczne oraz pomieszczenia socjalne           

z toaletami i prysznicami, gdzie wilgoć poczyniła znaczne szkody. 

Ad. 3.  

W sprawach różnych nie podjęto żadnych tematów. 

 

Po wyczerpaniu tematów spotkania Przewodnicząca Komisji zakończyła obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

                                 Anna  Łuka 

 

 


